

Cafe Jyllinge ApS

Jyllinge Centret 17

4040 Jyllinge

CVR-nummer 40154388

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. juni 2021

Qiang Chen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Cafe Jyllinge ApS
Jyllinge Centret 17
4040 Jyllinge

CVR-nummer: 40154388
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Qiang Chen

Pengeinstitut

Jyske Bank

Revisor

Dansk Revision København A/S
Godkendt Revisionsaktieselskab
Skindergade 38
1159 København K

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive restaurations- og cafevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har udover COVID-situationen ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets drift og resultat i 2020 har været hårdt belastet af COVID-nedlukningerne, da det har medført en betydelig ændring i selskabets muligheder for at drive en rentabel virksomhed.

Årets udvikling og resultat anses ikke for værende tilfredsstillende.

Selskabets kapitalgrundlag er tabt pr. 31. december 2020. Selskabets fortsatte drift er sikret ved betydelig långivning fra selskabets ultimative kapitalejer. Selskabets kapitalgrundlag forventes fuldt reetableret via den ordinære drift i løbet af 2-3 år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der forsat udbrud af sygdommen Covid-19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at alle selskabets aktiviteter kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Der er ikke indtruffet yderligere begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	189.460	46
1	Personaleomkostninger	-359.776	-346
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-20.278	-17
	Resultat før finansielle poster	-190.593	-317
	Finansielle omkostninger	-315	0
	Årets resultat	-190.909	-317
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-190.909	-317
	Resultatdisponering i alt	-190.909	-317

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	78.840	88
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.690	44
	Materielle anlægsaktiver	112.530	133
	Deposita	150.000	150
	Finansielle anlægsaktiver	150.000	150
	Anlægsaktiver i alt	262.530	283
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	10.000	10
	Varebeholdninger	10.000	10
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.284	4
	Andre tilgodehavender	1.333	0
	Periodeafgrænsningsposter	24.613	0
	Tilgodehavender	29.230	4
	Likvide beholdninger	6.130	138
	Omsætningsaktiver i alt	45.359	152
	Aktiver i alt	307.889	434

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-507.769	-317
	Egenkapital i alt	-457.769	-267
	Andre pengekreditorer	703.455	649
	Langfristede gældsforpligtelser	703.455	649
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
	Anden gæld	31.047	37
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.156	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	62.203	52
	Gældsforpligtelser i alt	765.658	701
	Passiver i alt	307.889	434
2	Usikkerhed ved fortsat drift		
3	Kontraktlige forpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

Noter	2020	2019
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	349.005	338
Andre omkostninger til social sikring	9.595	5
Øvrige personaleomkostninger	1.175	2
Personaleomkostninger i alt	359.776	346

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabets kapital er tabt pr. 31. december 2020, hvorved selskabets samlede forpligtelser overstiger de samlede aktiver med DKK 457.769.

Ledelsen er opmærksom herpå, og påser at der forud for yderligere disponering af omkostninger sker en finansiering dækket af selskabets ultimative kapitalejer.

Da selskabets ultimative kapitalejer har stillet betydelig lån til rådighed for selskabet, vurderes kapitaltabet ikke, at have indvirkning på selskabets fortsatte drift i det kommende år. Selskabets kapitalgrundlag forventes fuldt reetableret via den ordinære drift i løbet af 2-3 år.

3 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter som har opsigelse med 6 måneders varsel. Den årlige husleje andrager ca. DKK 260.000.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2020 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for lønkompensation og faste omkostninger med TDKK 63.
